東京大学紫工会会員各位

東京大学紫工会会⾧ 芋生憲司

紫工会からのお知らせ

拝啓

紫工会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。紫

工会では過去３年にわたり、新型コロナウイルス感染症対策のため、総会・懇親会をオン
ラインで開催してまいりましたが、本年は４年ぶりに皆様にお集まりいただいての総会・
懇親会を開催いたします。皆様、ご多忙のこととは存じますが、お誘いあわせのうえ、ふ
るってご出席賜りますようご案内申し上げます。

総会・懇親会の詳細、ならびに皆様へのお知らせを、下記の 1.総会・懇親会のご案内、
2. オンライン会員名簿・会報について、3. 会費振込みのお願い、に記しましたので、ご
通覧くださりますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．総会・懇親会のご案内

日時：令和 5 年 12 月 4 日（月）18:00～20:00
場所：東京大学農学部生協食堂（農学部３号館地下１階）
会費：当日申込 7,000 円（学生 2,000 円）当日に受付にて承ります
   事前申込 6,000 円（学生 1,000 円） 11 月 20 日(月)までにお振込みください
        振込先は会費振込先と同じ口座です。
申込方法：紫工会会員専用ホームページよりお申込みください

・会員専用ホームページ URL:  https://www.web-dousoukai.com/shikou
・「マイページ HOME」の「イベントと出欠回答状況」から「令和 5 年度総会・

懇親会」へ進み、「出席」を押して送信してください
その他：
・各種お問い合わせ先：庶務幹事 五月女格 (itarus@g.ecc.u-tokyo.ac.jp)

2. オンライン会員名簿・会報について

令和４年度より紫工会では、名簿管理を有限会社プリンティングサービスに委託し、会員
データおよび会報のウェブ閲覧システムを運用しています。オンライン会員名簿・会報を閲
覧するには「東京大学紫工会会員専用ホームページ」にログインしてください。ログインに
必要な ID とパスワードは昨年度の総会案内とともにお送りしています。ID、パスワードが
不明な方は、下記の連絡先までお問い合わせください。

会員専用ホームページ URL:  https://www.web-dousoukai.com/shikou
問い合わせ先 Email: shikou@web-dousoukai.com

上記会員専用ページから、会員情報の確認・更新ならびに他会員の検索が可能です。なお、
ウェブ閲覧システムへのデータ移行に伴い、自宅住所・自宅電話番号・E メールアドレスに
ついては初期設定で非公開となっております。各項目の公開・非公開の設定は会員ページか
ら可能です。また、会報は会員専用ページ内の「事務局からの共有ドキュメント」にてダウ
ンロード可能です。

3. 会費振込みのお願い

紫工会会費（終身会員の方は不要です）を、下記のゆうちょ銀行口座にご入金いただけれ
ばありがたく存じます。宛名用紙にある払込取扱票をお切り取りの上お使いください。イン
ターネットバンキング（ゆうちょダイレクト）で振り込みを行って頂いても構いません。一
般の銀行からのお振り込みも可能です。

振込先（ゆうちょ銀行）     東京大学紫工会 00160-5-604230
一般銀行から振り込む場合   ゆうちょ銀行 当座  店名 019 店（ゼロイチキュウ店）
         口座番号 0604230 受取人名 トウキョウダイガクシコウカイ

・一般会員：年会費 1,000 円、学生会員：年会費 500 円
・終身会員＊への移行を希望される方は終身会費として 10,000 円の振込をお願い致します。
＊現在終身会員であるかどうかについては、会員専用ページ「登録情報の更新」タグ内の会
員種別をご確認ください。

以上